
UCHWAŁA NR XLII/295/2018
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 poz.994), oraz art. 9 ust.2 z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach  (t.j. Dz.U. z 2018 poz.870 ) Rada Gminy 
Wodzisław uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji złożonej przez sołtysa wsi Łany                                                                    
w sprawie wydzielenia z budżetu Gminy Wodzisław środków finansowych w kwocie 12.511,35zł. 
z przeznaczeniem na realizację zadania „budowa altany na działce nr 189 wraz z ogrodzeniem części w/w 
nieruchomości”, Rada Gminy Wodzisław uznaje petycję za  niezasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: BAC43CEE-0EA9-4738-AA90-9710465D68BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 12 czerwca 2018 roku do Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław wpłynęła petycja sołtysa wsi
Łany dot. wydzielenia z budżetu Gminy Wodzisław środków finansowych w kwocie 12.511,35zł.
z przeznaczeniem na realizację zadania „budowa altany na działce nr 189 wraz z ogrodzeniem części w/w
nieruchomości. Petycja była rozpatrywana na posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów w dniu
26 czerwca b.r.

Po dokonaniu analizy przedmiotowego pisma komisja stwierdziła, że przekazanie całej wnioskowanej kwoty
nie jest możliwe ze względu na brak środków finansowych. Rada Gminy Wodzisław w uchwale Nr
XLI/282/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku wyasygnowała na w/w cel kwotę 4.000zł. z przeznaczeniem na
zakup materiałów na dokończenie budowy altany z możliwością jej zwiększenia w ramach wydatków
bieżących. Komisja wyraziła jednocześnie opinię, że przedmiotowej sprawy nie należy rozpatrywać jako
realizacji wniosku funduszu sołeckiego na 2018 rok gdyż przedmiotowy fundusz nie został przyznany przez
Wójta Gminy.

Id: BAC43CEE-0EA9-4738-AA90-9710465D68BB. Podpisany Strona 1




